PAGE
3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 августа 2012

           № 1359
г. Тверь

О внесении изменений  в постановление администрации города от 09.06.2011 № 980 «Об утверждении схемы  размещении нестационарных торговых объектов  на территории города Твери»
Во исполнение Постановления администрации города Твери от 03.03.2011 № 297 "О размещении нестационарных торговых объектов на территории города Твери", на основании заключений комиссии по размещению нестационарных торговых объектов на территории города Твери
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Схему размещения нестационарных торговых объектов (Приложение 1 к постановлению администрации города Твери от  09.06.2011 № 980 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Твери») следующие изменения:

1.1. В разделе 1 (Действующие нестационарные торговые объекты):

1.1.1. Исключить пункты 4, 31, 51, 54, 64, 71, 82, 92, 116, 117, 121, 141, 176, 203, 239, 241, 252, 264, 282, 428, 431, 432, 433, 434, 435, 466, 527, 541, 550, 552, 569.
1.1.2. В пунктах 223, 365, 503 изменить тип объекта вместо  «павильона» на «киоск».
1.2. В разделе 2 (Места размещения новых нестационарных объектов) исключить пункты 6, 14, 15.

1.3. В разделе 3 (Сезонные нестационарные торговые объекты) часть 3.2. (Летние кафе) изложить в редакции Приложения 1 к настоящему постановлению.

2. Управлению информации и территориального общественного самоуправления (Завгородняя Н.Н.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Управлению информационных  ресурсов и технологий (Сдобняков Н.Ю.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «город Тверь»  в информационной сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации города Чубенко С.В.
Глава администрации города

        В.М. Павлов

Приложение 1

к постановлению администрации города

от «__» ________ 2012 № __
3.2. Летние кафе

3.2.1. Летние кафе при стационарных объектах общественного питания

	 N
п/п
	Район

	Адрес размещения объекта
	  Вид
объекта
	Ассортимент
	Период
функциониро-
вания

	1.
	ц
	Наб.
	М.   Ярославича     (при
баре "Космополис")
	Летнее
кафе
	Общественное
питание
	С 01.04.2012
по
30.10.2012

	2.
	ц
	Ул.
	Трехсвятская, д.  2  (на территории ЗАО «Корпус» при ресторане «Олимпия»)
	Летнее
кафе
	Общественное
питание
	С 01.04.2012
по
30.10.2012

	3.
	ц
	Ул.
	Трехсвятская, д.  6  (за
зданием административно-
торгового      комплекса
"Парадиз")
	Летнее
кафе
	Общественное
питание
	С 01.04.2012
по
30.10.2012

	4.
	ц
	Ул.
	Трехсвятская,  25   (при
кофейне "Антраша")
	Летнее
кафе
	Общественное
питание
	С 01.04.2012
по
30.10.2012

	5.
	ц
	Ул.
	Трехсвятская,  20   (при
бистро "Чикен Хауз")
	Летнее
кафе
	Общественное
питание
	С 01.04.2012
по
30.10.2012

	6.
	ц
	Ул.
	Трехсвятская,  10   (при
бистро "Бростер")
	Летнее
кафе
	Общественное
питание
	С 01.04.2012
по
30.10.2012

	7.
	ц
	Ул.
	Трехсвятская,  22   (при
ресторане "Оазис")
	Летнее
кафе
	Общественное
питание
	С 01.04.2012
по
30.10.2012

	8.
	ц
	Ул.
	Трехсвятская,  24   (при
бистро "Минутка")
	Летнее
кафе
	Общественное
питание
	С 01.04.2012
по
30.10.2012

	9.
	ц
	Ул.
	Трехсвятская,  33   (при
бистро "Али-Баба")
	Летнее
кафе
	Общественное
питание
	С 01.04.2012
по
30.10.2012

	10.
	ц
	Ул.
	Желябова,    32     (при
кофейне "Параллели")
	Летнее
кафе
	Общественное
питание
	С 01.04.2012
по
30.10.2012

	11.
	ц
	Ул.
	Советская, 38 (при  кафе
"Зебра")
	Летнее
кафе
	Общественное
питание
	С 01.04.2012
по
30.10.2012

	12.
	ц
	Ул.
	В.  Новгорода,  15  (при
кофейне "Таун")
	Летнее
кафе
	Общественное
питание
	С 01.04.2012
по
30.10.2012

	13.
	ц
	Ул.
	В.  Новгорода,  16  (при
кофейне "Сушка")
	Летнее
кафе
	Общественное
питание
	С 01.04.2012
по
30.10.2012

	14.
	ц
	Ул.
	В.  Новгорода,  17  (при
кафе "Сказка")
	Летнее
кафе
	Общественное
питание
	С 01.04.2012
по
30.10.2012

	15.
	ц
	пр.
	Тверской, 18 (при закусочной «Спорт»)
	Летнее
кафе
	Общественное
питание
	С 01.04.2012
по
30.10.2012

	16.
	ц
	наб.
	С. Разина, 1 (при кафе «Синема»)
	Летнее
кафе
	Общественное
питание
	С 01.04.2012
по
30.10.2012

	17.
	ц
	ул.
	Коминтерна 47/102 (при кафе «Куманек»)
	Летнее
кафе
	Общественное
питание
	С 01.04.2012
по
30.10.2012

	18.
	ц
	Пер.
	Свободный,    19    (при
бистро "Милано)
	Летнее
кафе
	Общественное
питание
	С 01.04.2012
по
30.10.2012

	19.
	ц
	Пер.
	Свободный переулок, 30/2
(при бистро "Арзи")
	Летнее
кафе
	Общественное
питание
	С 01.04.2012
по
30.10.2012

	20.
	ц
	Пр-т
	Чайковского,   9    (при
кофейне "Кофемолка")
	Летнее
кафе
	Общественное
питание
	С 01.04.2012
по
30.10.2012

	21.
	ц
	Пр-т
	Чайковского,   7    (при
кофейне "Эспрессо")
	Летнее
кафе
	Общественное
питание
	С 01.04.2012
по
30.10.2012

	22.
	ц
	ул.
	Володарского, у д.20/1 (при стационарном объекте общественного питания)
	Летнее
кафе
	Общественное
питание
	С 01.04.2012
по
30.10.2012

	23.
	ц
	Пр-т
	Тверской,  д.  10   (при
кофейне "Да Винчи")
	Летнее
кафе
	Общественное
питание
	С 01.04.2012
по
30.10.2012

	24.
	з
	Ул.
	П. Савельевой, 31
	Летнее
кафе
	Общественное
питание
	С 01.04.2012
по
30.10.2012

	25.
	п
	Бул.
	Ногина, д. 7 (при ресторане
 "Чжунго")
	Летнее
кафе
	Общественное
питание
	С 01.04.2012
по
30.10.2012

	26.
	п
	ул.
	Громова у д. 15 (при кафе «Хали-Гали»)
	Летнее
кафе
	Общественное
питание
	С 01.04.2012
по
30.10.2012

	27.
	п
	наб
	Мигаловская, д.  8  (при
бистро "Чикен Хауз")
	Летнее
кафе
	Общественное
питание
	С 01.04.2012
по
30.10.2012

	28.
	м
	пл.
	Гагарина (на     территории     ДК
"Химволокно"   (при  закусочной «Карамболь»)
	Летнее
кафе
	Общественное
питание
	С 01.04.2012
по
30.10.2012

	29.
	м
	ул.
	Орджоникидзе 48 а (при кафе «Агата»)
	Летнее
кафе
	Общественное
питание
	С 01.04.2012
по
30.10.2012

	30.
	м
	Ул.
	Можайского,           52
(территория, прилегающая
к ресторану "Слава")
	Летнее
кафе
	Общественное
питание
	С 01.04.2012
по
30.10.2012

	31.
	м
	Ул.
	Вагжанова,  д.  21  (при
бистро "Чикен Хауз")
	Летнее
кафе
	Общественное
питание
	С 01.04.2012
по
30.10.2012

	32.
	м
	Ул.
	Можайского, д. 60,  кор.
1, 2 (при баре "Солярис"
у ТЦ "Можайский")
	Летнее
кафе
	Общественное
питание
	С 01.04.2012
по
30.10.2012

3.2.2  Отдельно стоящие летние кафе

	 N
п/п
	Район

	Адрес размещения объекта
	  Вид
объекта
	Ассортимент
	Период
функциониро-
вания

	1.
	ц
	Наб.
	М.    Ярославича     (на
территории    Городского
сада)
	Летнее
кафе
	Общественное
питание
	С 01.04.2012
по
30.10.2012

	2.
	ц
	Наб.
	р. Тьмаки,  напротив  ТЦ
"Олимп"
	Летнее
кафе
	Общественное
питание
	С 01.04.2012
по
30.10.2012

	3.
	з
	Наб.
	А.     Никитина      (на
территории между  Старым
мостом   и    рестораном
"Якорь")
	Летнее
кафе
	Общественное
питание
	С 01.04.2012
по
30.10.2012

	4.
	з
	Наб.
	А.    Никитина    (около
памятника)
	Летнее
кафе
	Общественное
питание
	С 01.04.2012
по
30.10.2012

	5.
	з

	на территории городского
пляжа   (за    теннисным
кортом)
	Летнее
кафе
	Общественное
питание
	С 01.04.2012
по
30.10.2012

	6.
	п
	Пр-т
	50  лет  Октября  (около
магазина "Мебель")
	Летнее
кафе
	Общественное
питание
	С 01.04.2012
по
30.10.2012

	7.
	п
	Пр-т
	Калинина, д. 64
	Летнее
кафе
	Общественное
питание
	С 01.04.2012
по
30.10.2012

	8.
	п
	Пр-т
	Ленина (сквер ТГТУ)
	Летнее
кафе
	Общественное
питание
	С 01.04.2012
по
30.10.2012

	9.
	п
	Шос.
	Старицкое              у
автокооператива
	Летнее
кафе
	Общественное
питание
	С 01.04.2012
по
30.10.2012

	10.
	м
	Ул.
	Королева (сквер)
	Летнее
кафе
	Общественное
питание
	С 01.04.2012
по
30.10.2012

Начальник управления потребительского рынка,

услуг связи и наружной рекламы администрации

города Твери

А.А. Сподин